
N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES CÓDIGO PUESTO ÓRGANO OBSERVACIÓN
CUMPLIMIENTO 
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MÍNIMOS 

EVALUACIÓN 

CURRICULAR
ESTADO

1 43743940 CASTILLA BERNAOLA MAYRA IRENE PP01 MEDICO ESPECIALISTA
DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS 

CRÍTICOS
APTO 47.00 APROBADO

2 48125888 MAMANI MAMANI KARLA PATRICIA PP01 MEDICO ESPECIALISTA
DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS 

CRÍTICOS

NO CUMPLE CON FIRMAR ANEXO N° 03 Y NO ACREDITA 

EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDO PARA EL PUESTO.
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

3 47847341 POMA RAMOS KATHERINE LAURA PP01 MEDICO ESPECIALISTA
DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS 

CRÍTICOS
APTO 47.00 APROBADO

4 70655218 RAMOS CANDELA FRANCESCO JESUS PP01 MEDICO ESPECIALISTA
DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS 

CRÍTICOS
APTO 47.00 APROBADO

5 06282600 ABREGÚ FLORES MIGUEL ALBERTO  PP02 
ESPECIALISTA EN EVALUACIÓN SANITARIA DE 

PRODUCTOS FARMACEÚTICOS Y AFINES
DEPARTAMENTO DE FARMACIA

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDO 

PARA EL PUESTO. 
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

6 40164302 ARIAS VASQUEZ PERCY GREGORIO PP02 
ESPECIALISTA EN EVALUACIÓN SANITARIA DE 

PRODUCTOS FARMACEÚTICOS Y AFINES
DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO 47.00 APROBADO

7 42434668 CHAVEZ LOYOLA LEONEL FRANCISCO PP02 
ESPECIALISTA EN EVALUACIÓN SANITARIA DE 

PRODUCTOS FARMACEÚTICOS Y AFINES
DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO 47.00 APROBADO

8 25796506 FUENTES JACINTO ELDER ANANIAS PP02 
ESPECIALISTA EN EVALUACIÓN SANITARIA DE 

PRODUCTOS FARMACEÚTICOS Y AFINES
DEPARTAMENTO DE FARMACIA

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDO 

PARA EL PUESTO. 
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

9 08009278 GOMEZ OBALDO ENRIQUE  ALBINO PP02 
ESPECIALISTA EN EVALUACIÓN SANITARIA DE 

PRODUCTOS FARMACEÚTICOS Y AFINES
DEPARTAMENTO DE FARMACIA APTO 47.00 APROBADO

10 74580606 RIVERA GOMEZ MARCELA JIMENA PP02 
ESPECIALISTA EN EVALUACIÓN SANITARIA DE 

PRODUCTOS FARMACEÚTICOS Y AFINES
DEPARTAMENTO DE FARMACIA NO ACREDITA RESOLUCIÓN DE SERUM CULMINADO. NO APTO 0.00 DESAPROBADO

11 45536861 ROJAS MALLMA CARMEN DL PILAR PP02 
ESPECIALISTA EN EVALUACIÓN SANITARIA DE 

PRODUCTOS FARMACEÚTICOS Y AFINES
DEPARTAMENTO DE FARMACIA

NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDO 

PARA EL PUESTO.
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

12 42212219 CALIXTO GONZALES DALID EDELFA PP03 ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
SE REGISTRÓ VIRTUALMENTE PERO NO ENTREGÓ EXPEDIENTE 

CURRICULAR EN FISICO. 
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

13 46864476 CARPIO VASQUEZ FLOR CAROLINA PP03 ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO 47.00 APROBADO

14 47809470 ESPINOZA ZEA MARILIA KAREN PP03 ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1.
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

15 70270988 GUTIERREZ SEMINARIO MARCIA MARITZA PP03 ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO 47.00 APROBADO

16 71527360 HUAMAN GALLEGOS JONAS PP03 ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDO 

PARA EL PUESTO EN  HOSPITALES NIVEL III-1.
NO APTO 47.00 APROBADO

17 42608531 IBARRA NOREÑA HAYDEE PP03 ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO 47.00 APROBADO

18 47486555 MAÑUICO GUERRA CATHERINE MILAGROS PP03 ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDO 

PARA EL PUESTO EN  HOSPITALES NIVEL III-1.
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

19 73100767 PÉREZ ALZUGARAY MARIBEL PP03 ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON PRESENTAR TITULO DE ESPECIALIDAD NI 

HABILIDAD PROFESIONAL VIGENTE.
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

20 10683363 RUPAY CLAROS ROCIO PP03 ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDO 

PARA EL PUESTO.
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

21 41421275 APAZA VALDEZ HILDA PATRICIA PP04 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO CUMPLE CON PRESENTAR HABILIDAD PROFESIONAL VIGENTE. NO APTO 0.00 DESAPROBADO

22 70387597 ARNAO PALOMINO LIZBETH ANGHELA RUDITH PP04 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO 46.00 APROBADO

23 70157513 ARROYO NAVARRO LISBETH DEL ROSARIO PP04 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO 46.00 APROBADO

24 47192580 BAZALAR SUAREZ MANUEL PP04 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO CUMPLE CON PRESENTAR COLEGIATURA. NO APTO 0.00 DESAPROBADO
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25 43254266 CABEZAS AYALA DEYSIE D’JANA PP04 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1.
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

26 77023853 CAMACHO CALDERON PAMELA ASTRID PP04 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO 46.00 APROBADO

27 71707575 CASTILLO ALVARADO BRAYAM JHAROL PP04 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

28 44885649 CASTILLO ROJAS CRISTINA ISABEL PP04 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FIRMAR EL EXPEDIENTE CURRICULAR SEGÚN LO 

ESTABLECIDO EN LAS BASES.
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

29 72674639 FERNANDEZ ROBLES NICOLE ESTHER PP04 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO 41.00 APROBADO

30 74282410 FERNANDEZ TAPIA JHENY MIRIAN PP04 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO 46.00 APROBADO

31 70314769 FERNANDEZ VILLANUEVA GEOVANNA ESTEFANY PP04 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1.
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

32 46312506 FIGUEROA PAUCAR ELIZABETH ALELI PP04 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDO 

PARA EL PUESTO.
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

33 70401336 FLORES MEDINA GERALDINE ISABEL PP04 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1.
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

34 41982637 GONZALES CHING YSABEL PATRICIA PP04 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1.
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

35 41813103 HIDONES BORJA KATHEKRINE ALICIA PP04 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO 46.00 APROBADO

36 42288739 HIJAR RIVERA ROSAURA HELLEN PP04 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1.
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

37 02885408 HORNA RIVAS GEANNINA VANESSA PP04 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1.
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

38 46359297 HUAMÁN SERRANO YESSICA PP04 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO 46.00 APROBADO

39 75381769 JANAMPA FRISANCHO GIANELLA MILUSKA PP04 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1.
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

40 75967738 LIZANA OBREGON KAROLINE ROCIO PP04 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON PRESENTAR COLEGIATURA NI HABILIDAD 

PROFESIONAL VIGENTE.
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

41 40116140 MAMANI CHUPA DELIA PP04 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE 

CURRICULAR SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

42 76560191 MARTINEZ CERNA MARIA JOSE PP04 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO 46.00 APROBADO

43 45779169 MEGO LLANOS ERLITA FANY PP04 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO 46.00 APROBADO

44 76089915 RAMOS HUARCAYA LUIS MIGUEL PP04 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1.
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

45 71408734 RAMOS MANRIQUE KIARA KRISTELL PP04 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO 46.00 APROBADO

46 48245164 RODRÍGUEZ RONDO SHALIM PP04 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO CUMPLE CON PRESENTAR HABILIDAD PROFESIONAL VIGENTE. NO APTO 0.00 DESAPROBADO

47 72801008 ROSAS AJALCRIÑA PAOLA ALEXANDRA PP04 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA   APTO 41.00 APROBADO

48 47174412 SANCHEZ CORTEZ LUCERO ISABEL PP04 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA NO CUMPLE CON PRESENTAR COLEGIATURA. NO APTO 0.00 DESAPROBADO

49 70269666 SILVA SULCA EVELYN MELISSA PP04 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDO 

PARA EL PUESTO 
NO APTO 0.00 DESAPROBADO
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50 70056002 TAIPE CABEZAS RUTH ROCIO PP04 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDO 

PARA EL PUESTO 
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

51 76330719 TARAZONA HUACHACA NATHALIA ROSARIO PP04 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE 

CURRICULAR SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

52 42778085 TERAN GUEVARA RICHARD FRANCIS PP04 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

53 70035553 VILLANUEVA APARICIO JAZMIN MIRELLA PP04 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDO 

PARA EL PUESTO 
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

54 45267686 YANA CCALLO NOHEMI PP04 ENFERMERO/A DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO REALIZÓ SU REGISTRÓ VIRTUAL EN LA FECHA 

CORRESPONDIENTE SEGÚN CRONOGRAMA
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

55 73666424 FLORES PIMENTEL ALI URIEL PP05 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE RR.HH. NO CUMPLE CON PRESENTAR HABILIDAD PROFESIONAL VIGENTE NO APTO 0.00 DESAPROBADO

56 47452042 PARRA SIPIRAN OSCAR RICARDO PP05 ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE RR.HH. APTO 46.00 APROBADO

57 45523372 COLLAZOS POZO KARIN SUSAN PP06 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE RR.HH. NO CUMPLIE CON FOLIAR ANEXOS N° 01, N° 02 Y N° 03 NO APTO 0.00 DESAPROBADO

58 46496420 GONZALES CARRANZA GABRIEL ANTONIO PP06 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE RR.HH.
NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN LA FORMACION ACADEMICA 

SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

59 48355981 HUACCACHI SHAMAYRE IBIS MILUSKA PP06 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE RR.HH.
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDO 

PARA EL PUESTO 
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

60 42843085 IZQUIERDO VASQUEZ ISRAEL BENICIO PP06 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE RR.HH.
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDO 

PARA EL PUESTO 
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

61 47708399 MILIAN TELLO JESUS ALBERTO PP06 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE RR.HH. APTO 50.00 APROBADO

62 73791105 OPORTO CARRION JAIR GUILLERMO PP06 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE RR.HH.
NO REALIZÓ SU REGISTRÓ VIRTUAL EN LA FECHA 

CORRESPONDIENTE SEGÚN CRONOGRAMA
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

63 40904369 PEREYRA VÁSQUEZ HELEN PP06 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE RR.HH. NO CUMPLE CON PRESENTAR EXPEDIENTE CURRICULAR EN FISICO NO APTO 0.00 DESAPROBADO

64 43107614 URQUIA BEDRIÑANA KENNETH PP06 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE RR.HH.
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDO 

PARA EL PUESTO 
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

65 71911653 YUPANQUI ALVARADO ZARELA MEREDITH PP06 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE RR.HH.
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE 

CURRICULAR SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

66 06709913 ZAPATA COELLO DANIEL ANGEL PP06 TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A OFICINA EJECUTIVA DE GESTIÓN DE RR.HH.
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDO 

PARA EL PUESTO 
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

67 40292475 ALARCON BERROCAL DE PORTILLA JACQUELINE PP07 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

68 73172884 BLANCO ROSALES PAMELA KATHERINE PP07 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO 49.00 APROBADO

69 48130279 CAPUÑAY TINEO XIOMARA LISETH PP07 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE 

CURRICULAR SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

70 41327470 CHUQUINO LOPEZ EDGAR EDUARDO PP07 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO 47.00 APROBADO

71 45349369 DEL CARPIO QUISPE RONALD ADOLFO PP07 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO 50.00 APROBADO

72 44662143 FARRO CANELO VICTOR JUAN JOSÉ PP07 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

73 47798434 FLORES HUARICALLO DEYSI FIDELA PP07 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO 47.00 APROBADO

74 47552697 GUERRA GOMEZ JHOANA STEPHANI PP07 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE 

CURRICULAR SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO 0.00 DESAPROBADO
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75 75155032 HUAMAN NAPAN JEFERSON JAIR PP07 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

76 72744804 LIÑÁN HUAMANI ASTRID VANESSA PP07 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

77 75171149 MACHA CASTAÑEDA MARJORIE ELEANA PP07 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA NI FORMACION 

ACADEMICA REQUERIDA EN EL PUESTO
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

78 75538023 MEZA COCHAS LAURA JULISSA PP07 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

79 72524681 PACHAS VERA CRISTIAN RAMIRO PP07 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA APTO 42.00 APROBADO

80 09450374 PEREZ VILLACORTA JAIME PP07 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

81 72706532 RAMIREZ ARRIETA KARLA SOFIA PP07 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

82 46850265 SALAZAR BARRIENTOS ANA CRISTINA PP07 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON FOLIAR Y/O FIRMAR EL EXPEDIENTE 

CURRICULAR SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

83 76320337 SIERRA DUEÑAS JOSÉ SEBASTIAN PP07 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1.
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

84 76535698 SILVA SALIS LUIS PP07 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1.
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

85 70578894 VARGAS LUNA LUIS OSWALDO PP07 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO CUMPLE CON PRESENTAR CONSTANCIA DE ESTUDIOS NI 

ACREDITA EXPERIENCIA EN HOSPITAL NIVEL III-1.
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

86 09917480 ZELA GUTIÉRREZ WILBER ANTONIO PP07 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEPARTAMENTO DE ENFERMERÍA
NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDO PARA EL 

PUESTO EN HOSPITAL NIVEL III-1.
NO APTO 0.00 DESAPROBADO

NOTA: Los Postulantes que resultaron APTOS Y APROBADOS,  presentarse el día 22 de octubre del presente año, en la Oficina de Administración de Recursos Humanos (2do Piso de Dirección General) para que cumplan con la siguiente etapa del proceso según el 

cronograma de entrevista personal publicado en la web institucional.
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